[bookmark: _GoBack]№ 8/2 от 27.12.2017 г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры администрации Коноваловского муниципального образования на 2018 год

В Соответствии с Областным законом от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Уставом Коноваловского муниципального образования, Дума Коноваловского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Коноваловского муниципального образования на 2018 год.
2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коноваловский вестник»

Председатель Думы Коноваловского МО
Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО                                                     И.В. Бережных

    Приложение                                                                         к проекту решению Думы Коноваловского
муниципального образования

СТРУКТУРА
Администрации Коноваловского муниципального образования
на 2018 год

	Муниципальный служащий
	Главный специалист по финансам и налогам
	1

	Муниципальный служащий
	Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом
	1

	Муниципальный служащий
	Специалист 1 категории
	0,8

	Муниципальный служащий
	Специалист ВУС
	0,2

	Муниципальный служащий
	Специалист ЖКХ
	0,3

	Технический персонал
	Старший инспектор по кадровой работе и делопроизводству
	1

	Технический персонал
	Главный бухгалтер
	1

	Вспомогательный персонал
	Водитель
	1

	Вспомогательный персонал
	Уборщик служебных помещений
	0,25

	Вспомогательный персонал
	Дворник
	0,25

	Вспомогательный персонал
	Электрик
	0,25

	Муниципальные служащие -3,3

	Техническое обеспечение - 2

	Вспомогательный персонал -1,75

	ИТОГО:
	                                                     7,05